KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15-go Grudnia 1866 r. | **N^o 281.** | Lat 45. | Dnia 3 (15) Grudnia 1866 r.

Sobota.

Rano zimna st. 8, w poł. z. st. 6.
Wysok. wody st. 2 c. 5; (Ubywa).

Ubyło dnia godz: 9 m. 3.

Jutro, SS. Euzebjusza B. M. i Adelajdy.
Pojutrze, Ś-go Łazarza Biskupa.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia rozpoczynamy kwartał I. roku 1867., a istnienia naszego lat 46.